GABINETE DO DEPUTADO FELIPE SOUZA

___________________________________________________________________________________________________

MEMORANDO Nº 153 /2022/GDFS/ALEAM

Manaus, 02 de Junho de 2022.

Ao Exmo.
DEP. DELEGADO PERÍCLES
Presidente da CCJ/ALEAM

Senhor Presidente,

No dia 01 de junho de 2022, protocolei via ALEAM Digital nº

2022.10000.00000.9.022051 para a Constituição e Justiça – CCJ, o memorando de

nº 146/2022 encaminhando uma EMENDA MODIFICATIVA ao Projeto de Lei nº

259/2022, que “Modifica a alínea ‘a’, Inciso I, do art. 3º Projeto de Lei de nº 259/2022

e dá outra providências”. Em uma análise acurada, foram verificadas algumas

inconformidades e, com isso solicito de Vossa Excelência a RETIRADA da Emenda

Modificativa, por mim apresentada.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

Dep. Felipe Souza - Patriota
Presidente  - CTTM

Ouvidor

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : A53C13340009F9B8 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 02/06/2022 09:31:54

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2022.10000.00000.9.022317:

2022.10000.00000.9.022317 / Pg. 1